REVIMPEX TALOCHE
EDITION  JUIN  2013 PAGE 1 SUR 3
Finition mate talochée pour systèmes d’imperméabilité
de façade
À base de résines acryliques en phase aqueuse
Mat velouté – Film taloché
Extérieur
FICHE TECHNIQUE N° 466

Prescriptions Minimales
Classe de
codification selon
T34-722
Epaisseur sèche
théorique
minimale DTU
42.1(1)
Composition
Epaisseur sèche
théorique
minimale(1)
Imperméabilité
Microfissures
inférieures à
 0,2 mm
I1
E4/V2/W2/A2
0,20 mm
1C REVIMPEX IMPRESSION (250 g/m2)
ou REVIMPRINT (250g/m2)
+ 1C REVIMPEX TALOCHE (1750 g/m2)
0,74 mm
Fissures
inférieures à
 0,5 mm
I2
E4/V2/W2/A3
0,30 mm
1C REVIMPEX IMPRESSION (250 g/m2)
ou REVIMPRINT (250g/m2)
+ 1C REVIMPEX INTERMEDIAIRE I2
 (200 g/m2)
+ 1C REVIMPEX TALOCHE (1750 g/m2)
0,83 mm
Fissures
inférieures à
 1 mm
I3
E4/V2/W2/A4
0,40 mm
1C REVIMPEX IMPRESSION (250 g/m2)
ou REVIMPRINT (250g/m2)
+ 1C REVIMPEX INTERMEDIAIRE I3-I4
(400 g/m2)
+ 1C REVIMPEX TALOCHE (1750 g/m2)
0,93 mm
Fissures
inférieures à
1 mm
I3 BIS
dit
« imper inversé »
E4/V2/W2/A4
0,40 mm
1C REVIMPEX IMPRESSION (250 g/m2)
ou REVIMPRINT (250g/m2)
+ 1C REVIMPEX TALOCHE (1750 g/m2)
+ 1C REVIMPEX 3001 (400 g/m2)
1,04 mm
Fissures
inférieures à
 2 mm
I4
E4/V2/W2/A5
0,60 mm
1C REVIMPEX IMPRESSION (250 g/m2)
ou REVIMPRINT (250g/m2) + 2C
REVIMPEX INTERMEDIAIRE I3-I4 (2x400
g/m2) AVEC ARMATURE RAPPORTEE
CORARMUR NF+ 1C REVIMPEX TALOCHE
 (1x1750 g/m2)
1,23 mm